Протокол №47
о признании закупок услуг на сервисное обслуживание Чиллеров способом запроса ценовых предложений не состоявшимися

Нур-Султан			                                                    26.05.2022 год 11 часов 00 минут

1. Комиссия по закупу способом запроса ценовых предложений в составе:

         Председатель комиссии:
	Рахтаева Гульжан
Манаповна
	-
	Заместитель генерального директора
по экономике и финансам

Заместитель председателя:

	Рубан Наталья Владимировна

Члены комиссии:
	-
	Начальник финансово-экономической службы

	Кордаханова Елена Александровна

Балтабаев Адильбек
Курмангалиевич

	-

-
	Начальник административно-правовой службы

Технический директор

	Секретарь комиссии
Жанділдаева Мөлдір
Жанділдақызы

-

Юрист, и.о. менеджера по закупкам

осуществила выбор поставщика по закупке услуг на сервисное обслуживание Чиллеров способом запроса ценовых предложений.
Выделенная сумма для проведения закупок составляет не более 460 000 (четыреста шестьдесят тысяч) тенге без НДС.
2. Потенциальные поставщики, представившие предложения в установленные сроки: отсутствуют
3. Потенциальные поставщики и их уполномоченные представители участвовавшие при процедуре вскрытия конвертов закупок способом запроса ценовых предложений:отсутствуют
4. Перечень предоставленных документов потенциальными поставщиками: не рассматривался, в связи с отсутствием представленных заявок на участие.
             Комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]Признать закупки услуг на сервисное обслуживание Чиллеров – несостоявшимися в связи с отсутствием предоставленных ценовых предложений.
В соответствии с пп. 1) п.44 раздела 2.6 Правил осуществления закупок, осуществить повторные закупки способом запроса ценовых предложений.

Председатель:

__________________________

Рахтаева Г.М.

	Заместитель председателя:
	__________________________
	Рубан Н.В.

Члены комиссии:

	__________________________
	Кордаханова Е.А.

__________________________

Балтабаев А.К.

Секретарь:

__________________________

Жанділдаева М.Ж.